
附表2

	绩效目标自评表
（2023年度）

	项目名称
	西吉县2023年农业产业高质量发展全株玉米青贮项目
	项目负责人及联系电话
	王自谦  13037959308

	主管部门
	西吉县农牧局
	实施单位
	西吉县畜牧水产技术推广服务中心

	资金情况（万元）
	
	全年预算数（A)
	全年执行数（B)
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总数
	1700
	2137.2
	10
	126%
	10

	
	其中：粮改饲资金
	550
	550
	
	
	

	
	整合资金
	1150
	1587.2
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	目标1：收贮全株玉米青贮80万吨
	完成全株玉米青贮106.1万吨，补贴项目资金2137.2万元

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产出指标（40分）
	数量指标
	指标1：收贮全株玉米青贮（万吨）
	10
	80
	106.1
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：全株玉米青贮质量达到中等以上标准
	10
	颜色黄绿、气味酸香、pH值5以下
	优质率95%
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：按预期完成任务
	10
	2023年10月30日
	2023年10月30日
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：青贮1吨全株玉米青贮补贴
	5
	≤20
	20或30
	5
	

	
	
	
	指标2：调制1吨全株玉米青贮成本（元）
	5
	≤1000
	≤900
	5
	

	
	效益指标（40分）
	经济效益指标
	指标1：种植优质青贮饲草料亩均纯收入较种植籽粒玉米提高比例
	10
	≧10%
	20%
	10
	

	
	
	
	指标2：利用全株全株玉米饲喂，饲料综合成本降低比例
	10
	≤5%
	5.20%
	10
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：产业结构调整影响
	5
	种养结合循环发展增加≧10%
	种养结合循环发展增加≧10%
	5
	

	
	
	
	指标2：受益脱贫户和监测户人口数
	5
	≧1000人
	49736
	5
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：绿色植被覆盖率提高
	2
	≧10%
	≧10%
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：实现种草养畜一体化程度%
	5
	≧10%
	≧60%
	5
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：受益建档立卡贫困人口满意度
	5
	≧95
	100%
	5
	

	
	
	
	指标2：科技服务人员满意度
	5
	≧95
	100%
	5
	

	合计
	
	100
	
	
	
	




